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برگزاری نشست بزرگداشت مقام مادر و 
روز زن در شركت نفت و گاز اروندان      
نشســت بزرگداشــت مقام مادر و روز زن به مناسبت 
میلاد با سعادت حضرت فاطمه الزهرا )س( در شرکت نفت 
و گاز اروندان برگزار و از بانوان شاغل در این شرکت تقدیر 
به عمل آمد.  نشســت بزرگداشت روز زن و مادر با حضور 
مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شــرکت نفت و 
گاز اروندان، جمعی از مدیران و روســا و بانوان شــاغل در 
این شــرکت برگزار شــد. مهندس عذاری اهوازی در این 
جلســه ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمــه الزهرا )س( 
و بزرگداشــت مقام زن با اشــاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری درخصوص جایگاه و نقــش مهم زنان و مادران در 
جامعه اظهار کرد:  درخصوص مسائل بانوان در زمینه های 
مختلف تمام ســعی مان را کردیم تا بانــوان نیز از حقوق 
مســاوی برخوردار شوند. و در حوزه درمان، خدمات رفاهی 
و خانواده پیگیری های خوبی انجام شــده و تا رســیدن به 
نتیجــه مطلوب تمام تلاشــمان را خواهیم کرد. مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان گفت: زنان شایسته ایرانی همواره 
از قدیم با حجــاب و عفاف بوده اند و فرهنگ غلط غرب با 
تبلیغات گســترده  می خواهد حجاب را دســت و پا گیر و 
اشــتباه نشان دهد. وی با بیان اینکه مرد و زن باید حرمت 
یکدیگر را نگه دارند، اضافه کرد: حضرت الزهرا )س( الگوی 
بانوان ایران زمین است و در صحنه های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و حتــی جنگ تحمیلی و جهاد، بانوان 
حضوری پر رنگ داشــته و مردهای بزرگی را در دامن خود 
پــرورش دادنــد.  وی در پایان از زحمات بانوان شــرکت 
نفــت و گاز اروندان در بخش های مختلف تقدیر و تشــکر 
کرد.  در ادامه ســیده ام البنین حســینی مشاور مدیرعامل 
در امور بانوان و خانواده شــرکت نفت و گاز اروندان ضمن 
ارائه گزارشــی از فعالیت بانوان در این شــرکت اظهار کرد: 
حضور فعال زنان در شــبکه مشــاورین زنان وزارت نفت، 
بررســی و شناســایی قوانین و مقررات تبعیض آمیز و رفع 
موانع فرهنگی، بررسی و اعلام نیازهای آموزشی و راه اندازی 
کتابخانه تخصصی زنان از جملــه اقدامات در حوزه بانوان 
این شــرکت اســت.  وی برگزاری جلســات هم اندیشی، 
کاهش ســاعات کاری بانوان دارای شرایط خاص و پیگیری 
موضوعات مختلف مرتبط با حوزه بانوان در جلسات شورای 
فرهنگی، برگزاری امور فرهنگی و تفریحی برای فرزندان و 
خانواده کارکنان، همکاری در برگزاری هفتمین مســابقات 
قرآن ویژه کارکنان وزارت نفت، حضور بانوان در نمایشــگاه 
حجاب و عفاف بســیج شــهید تندگویان، حضور فعال در 
کمیته حجاب و عفاف اســتان و تعامل با مشاور امور زنان 
استانداری خوزســتان، فرمانداری ها و شهرداری ها از دیگر 
اقدامات امور بانوان عنوان کرد.   گقتنی است؛ در پایان این 
نشست از بانوان شاغل در شرکت نفت و گاز اروندان با اهدا 
لوح و هدایایی تقدیر به عمل آمد و همچنین از مدیرعامل، 
مدیر امور مالی و رییس روابط عمومی این شرکت به پاس 
زحمات و تلاش هایشان در جهت ارج نهادن به امور زنان و 
خانواده توسط مشاور مدیرعامل در امور بانوان تجلیل شد.

اخبار

اصفهان - سرپرســت کنترل کیفی ناحیه آهن سازی فولاد 
مبارکــه از ارتقا و تثبیت کیفیــت آهک تولیدی در فولاد 

مبارکه از ابتدای ســال جاری تا پایان آذرماه خبر داد.
به گــزارش  روابط عمومی شــرکت فــولاد مبارکه؛ غفار 
دانشــمند با بیان اینکه در تولید فولاد، یکی از مؤلفه های 
اصلی آهک اســت، گفت: آهک به صورت معمول می تواند 

فســفر، گوگــرد و ســیلیکات را از ترکیــب آهــن مذاب 
جداســازی کند؛ بنابراین افزودن آهک به کوره های قوس 
الکتریکــی و کوره LF الزامی اســت. همچنین می توان از 
هر دو نوع آهک کلســیم بــالا و دولومیتی در تولید فولاد 

کرد. استفاده 
وی ایجاد ســرباره، حذف فســفر و حذف گوگرد را ســه 
وظیفــه اصلی آهــک در فرایند تولید فولاد دانســت و در 
اظهار  تشــریح وظایف واحد آهک ســازی فولاد مبارکــه 
تأمین  داشــت: واحد آهک ســازی فولاد مبارکه وظیفــه 
آهــک پخته موردنیاز واحد فولادســازی را بر عهده دارد. 
ایــن واحد دارای دو کوره از نوع دوار با پیش گرم عمودی 
اســت. ظرفیت اســمی این واحد ۲۷۰ هزار تن در ســال 
بــوده و در حال حاضر ایــن ظرفیت تولید در حدود ۲۸۰ 
هزار تن در ســال اســت. میــزان تولید ایــن محصول در 
۹ ماه نخســت ســال ۱۸۰ هزار تن اســت. مراحل تبدیل 
ســنگ آهک به آهک پخته شــده عملیات کلسیناسیون نام 

دارد. این فرایند یک واکنش شــیمیایی ساده است و طی 
آن، سنگ آهک با قرار گرفتن در معرض حرارت به اکسید 

می شود. تبدیل  کلسیم 
ناحیه آهن ســازی فولاد مبارکه  سرپرســت کنترل کیفی 
با اشــاره به نقش واحدهای کنتــرل کیفیت فولاد مبارکه 
گفــت: این واحدها عــلاوه بر تضمین محصــولات اولیه و 
نهایــی و همچنین صدور شناســنامه کیفی برای آن ها در 
ارائه تصویری از مشــخصات در هر مرحلــه از تولید برای 
محصول، زمینه ســهولت در تصمیم گیری بــر فرایندها و 
در نتیجه افزایش راندمان کمی و کیفی تولید در شــرکت 

می آورند. فراهم  را 
افزود: واحد کنترل کیفی ناحیه آهن سازی نیز  دانشــمند 
همواره در جهت رسیدن به این اهداف فعالیت های مدون 
و برنامه ریزی شــده ای را انجــام می دهد کــه ازجمله این 
فعالیت ها کنترل پارامترهای کیفی ســنگ آهک، بررسی و 
پایــش اطلاعات فرایند تولید محصــول آهک، ایجاد بانک 

اطلاعــات کیفی و شناســنامه آهک تولیــدی و خریداری 
است. فولادسازی  واحد  به  عرضه  جهت 

وی اظهار داشــت: مهم ترین و تأثیرگذارترین پارامترهای 
کیفی آهک، اکســید کلســیم )CaO( با حــد مجاز بیش 
از ۹۲ درصــد و دی اکســید کربــن )Co2( باقی مانــده 
در آهــک کمتــر از ۵ درصد اســت که بــا همت و تلاش 
کارکنــان واحد آهک ســازی و نقش مؤثر واحــد کنترل 
کیفی در ایجــاد بانک اطلاعات کیفیــت، پایش و کنترل 
کیفیــت تولید و ایجاد شناســنامه کیفــی برای آهک های 
تولیدی و خریداری در واحد آهن ســازی در آذرماه ســال 
جــاری ۲۳۳۶۱ تن آهک که از نظر کمــی بیش از برنامه 
پیش بینی شــده و از نظر کیفی با میانگین اکســید کلسیم 
CaO( = ۹۴٫۷( درصــد، میانگیــن دی اکســید کربــن 
Co2(=۱٫۵( درصد و در رنج هر دو پارامتر ذکرشــده به 
میزان۱۰۰ درصد، محصولی بســیار بــا کیفیت را تولید و 

داد. قرار  واحد فولادسازی  اختیار  در 
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ارتقا و تثبیت کیفیت آهک تولیدی در فولاد مبارکه 

همدان - سید مسعود حسینی با تاکید بر برنامه ریزی و ترسیم 
چشــم انداز در مدیریت شهری افزود: نیازها و توقعات مردم از 
شهرداری ها بالاست و تلاش همکاران مجموعه شهرداری رفع 
مشکلات سطح شهر و محلات با حداکثر توان و امکانات است.

شــهردار همدان گفت: همیاران محلات می توانند به سرمایه 
های ارزشمندی تبدیل شوند و انتظار داریم تعامل شهرداری و 

همیاران محلات تقویت شود.
این مقام ارشد مدیریت شهری با تاکید بر رسیدگی به مطالبات 
شهروندان عنوان کرد : نیازها و مطالبات هر نقطه از شهر همدان 
متفاوت است و با کار کارشناسی و نیازسنجی و مطالعات درست 

این مطالبات باید به بهترین شکل احصا و  رفع شود.
حسینی به بحث توانمند سازی در بافتهای فرسوده اشاره کرد و 
گفت: توجه دولت به بافتهای فرسوده است و شهرداری همدان 
هم این موضوع را در منوچهری، حصار امام خمینی ره و خضر 
ســایر مناطق در بافت پیگیری می کند تا ارزش افزوده در این 

مناطق ایجاد شود که نیازمند همکاری همه مجموعه هاست.
وی جابجایی مغازه های سوغات ســراهای ابتدای بلوار سردار 
همدانی را ارزشــمند دانست و تصریح کرد: اقدامات مربوط به 
پیگیری جابجایی مشــاغل مزاحم در ورودی های شهر مثل 

سنگ فروشها، سنگ مزار فروش ها و … در حال انجام است.
شــهردار همدان به تصویب طرح جامع اشــاره کرد و گفت: 
تصویب طرح جامع حاصل تلاش کار کارشناســی شهرداری ، 
شورای شهر و راه و شهرسازی و سایر مجموعه ها بود که می 

تواند تاثیر خوبی بر توسعه شهر همدان خواهد داشت.
سید مسعود حسینی عنوان کرد: باید همیاران محلات تفکر 

شــهری داشته باشــند و به درستی آســیب های محلات را 
بشناسند.

شهردار همدان به ساماندهی ساخت و سازهای غیر مجاز و روز 
بازارها اشاره کرد و گفت: این موضوع که منجر به رانت و فساد 
شده نباید رها شــود و باید راه حل مناسب برای این موضوع 

اندیشیده شود.
وی به موضوع آسفالت در سطح شهر اشاره کرد: تلاش کردیم 
آســفالت در سطح شهر به خوبی صورت گیرد و دستگاهی به 
قیمت ۷۰ میلیارد تومان آسفالت را می کند و بازیافت می کند 

و خرید در حال پیگیری است.
این مقام ارشد مدیریت شــهری به پوشش رودخانه ها اشاره 
کرد و افزود: علیرغم اینکه جزو مطالبات جدی شهروندان است 
و انجام ایــن کار منع قانونی دارد که باعث ایجاد معضلات در 
فرهنگیان، مدنی، کوثر و قانتور شده و ما معطل دستگاه های 
دیگر نمی مانیم و پوشش رودخانه ها در سیاست کاری ماست.

حســینی به افزایش ســرانه  های فضای ســبز و ایجاد سالن 
های ورزشی اشــاره کرد و گفت: احداث پارک برای بانوان در 
اولویت قرار دارد و احداث پارک به ویژه پروژه آمادای که پارک 
فرامنطقه ای است که بخشی از آن در محدوده میراث فرهنگی 
قرار دارد، نیازمند کمک همیاران محلات و سایر دستگاه های 

متولی است .
سید مسعود حسینی به تشریح اقدامات لازم در سایر موضوعات 
مرتبط با شــهر پرداخت و تصریح کرد: جابجایی میدان بار و 
ساماندهی معتادان با بهره گیری از ماده ۱۶ که از خواسته های 

شهروندان است در اولویت قرار دارد.

نقش نخبگان محلات در حوزه مدیریت شهری بسیار مهم است

مرکزی - دومین جلسه هم اندیشی مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب اســتان مرکزی با بانوان شاغل در این شرکت با 
هدف " بررسی چالش ها و رفع موانع پیش رو" در سالن ایثار 
اراک برگزار شد. حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب اســتان مرکزی در این جلسه بر لزوم مشارکت 
بیشــتر کارکنان به خصوص بانوان در ارائه پیشنهادات و 
انتقادات برای رفع مشــکلات پیش رو شــرکت و کمک 
فکری آنها تاکید نمود و اظهار داشــت: شرکت آبفا یکی از 
شــرکت های خدمات رسان است و از جمله وظایف مهم 
و اصلی این شــرکت، تأمین آب شرب پایدار در شهر ها و 
روستا های استان است که قیمت آب بها در آن به صورت 
تکلیفی میباشد و هزینه های شرکت را به طور کامل پوشش 
نمیدهد. وی کاهش بارندگی ها و تشدید خشکسالی را از 
چالش های مهم سال بعد شرکت برشمرد و اظهار داشت: 
خشکسالی های پی در پی و کاهش میزان بارندگی باعث 
می شود در سال آینده در برخی از مناطق استان با کمبود 
جدی آب مواجه شویم که عبور از این تنگنا همراهی و همت 
بالای همکاران را می طلبد.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی ضمن قدردانی از تلاشهای بی وقفه همکاران 
در امر آبرســانی ، مهم ترین هدف این شــرکت را خدمت 
خالصانه و جهادی به مردم عنوان کرد و افزود: انجام خدمت 
بی وقفه و پاسخگو بودن به درخواست های مردم یک اقدام 
مهم به شمار می رود و ارائه خدمات و پاسخگویی به موقع 
موجب رضایتمندی مشترکین است و همه ما باید تلاش 

کنیم خدمات با کیفیت به مردم ارائه دهیم.

جلسـه هم  اندیـشی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی با بانوان 

شهرری - در دیدار فرمانده سپاه ناحیه حضرت روح اله )ره( با همکار برگزار شد 
شهردار حسن آباد بر گسترش همکاری و تعامل هرچه بیشتر 
بین مجموعه سپاه با شهرداری تاکید شد.  عصرروزدوشنبه 
دوازدهم دی ماه ، سرهنگ شهیری  فرمانده سپاه ناحیه روح 
اله )ره( به همراه سروان پایخوان جانشین فرمانده سپاه ناحیه 
حضرت روح اله )ره( وفرمانده حوزه مقاومت بســیج 4۵۹ 
شیخ کلینی )ره( با شهردار،رئیس شورای اسلامی شهرحسن 
آباددیداروگفتگوکردنــد. درایــن دیدارکه با حضورمهدی 
ایلانلو عضوشورای اسلامی شهرحسن آباد،خندان معاونت 
اداری مالــی شــهرداری وچندتن از مدیران شــهرداری 
آبادوحسن  شهردارحسن  حضورداشتند،شــیرزادیعقوبی 
ایلانلورئیس شــورای اسلامی شهر از حضور فرمانده سپاه 
و هیات همراه درشــهرداری تشکروقدردانی کردندو ضمن 
معرفی شهروپتانسیل های موجود، آمادگی خودررادرجهت 
تعامل و همکاری با مجموعه سپاه و بسیج در راستای برنامه 
های فرهنگی و نشاط اجتماعی و...تاکیدکردند. سرهنگ 
شهیری فرمانده ســپاه ناحیه حضرت روح اله )ره ( در این 
دیدارضمن تبریک سالروزولادت حضرت فاطمه الزهراء )س( 
وروز زن وگرامیداشت سالگردشهادت الگوی اخلاص وعمل 
سردارسپهبد حاج قاسم سلیمانی وشهادت همرزم ایشان 
شهیدســیدرضی ،از تلاش وخدمات شبانه روزی مدیریت 
شهری درمسیرتوسعه وآبادانی شهر درراستای امیدآفرنی 
درجامعه تشــکروقدردانی کردند. ایشان افزود: مسئولیت 
در نظام اسلامی امانتی است تا جهادگونه به مردم خدمت 
صادقانه و خالصانه شود که اگر این مسئله مورد توجه قرار 

گیرد امیدآفرینی و رضایتمندی جامعه را فراهم می کند.

دیدار فرمانده سپاه ناحیه حضرت 
روح اله )ره( با شهردارحسن آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۷۲۱ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۲۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی منطقه دو ســاری تحــت تصرفات 
مالکانــه آقای ســهیل خلیلــی فرزند جعفر به شــماره ملی 
۲۰۸۰۳۸۱۸۹۱ نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت ۲۱۱/۶۰ متر مربع قســمتی 
از پــاک ۴ اصلی واقع در قریــه ذغالچال بخش چهار ثبت 
ســاری ،  لذا به منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۰/۱۷   شناسه آگهی: ۱۶۲۷۴۰۶
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۶۴۶ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۲۲ که در هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی منطقه دو ســاری تحــت تصرفات 
مالکانــه آقای علی یوســفی فرزنــد خیراله به شــماره ملی 
۲۰۹۰۲۵۶۲۰۶ نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین با 
بنــای احداثی به مســاحت ۲۸۲/۲۴ متر مربع قســمتی از 
پاک ۱۵۸۴ فرعی از ۱۴۴ - اصلی واقع در قریه پل گردن 
بخش سه ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی 
آقایان اسمعیل و قلی فخرآوران،  لذا به منظور  اطاع عموم 
مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پــس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  نوبت دوم: 
۱۴۰۲/۱۰/۱۷   شناسه آگهی: ۱۶۲۷۶۳۹

بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۳۸۵۵ مــورخ ۱۴۰۲/۹/۲۲ 
هیــات اول /دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ خاتم حســین عجــم اگرامی فرزند 
رجب بشمار شناسنامه ۱۰۹ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۰۵۲.۱۰ متر مربع قسمتی از پاک ۴ اصلی واقع در امیریه بخش 

۳ شاهرود خریداری با واسطه از فیروز معزی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
شناسه آگهی ۱۶۲۶۵۵۹

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۰۲۵ شــماره  رای  برابــر 
 ۱۴۰۲/۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۲۹۰ اصاحــی  رای  و   ۱۴۰۲/۰۶/۲۰
مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ هیات به شماره کاسه ۶۶۱-۱۴۰۰ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک منطقــه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بامعــارض متقاضی خانم مهری صدیق زاده فرزند 
احمد بشماره شناسنامه ۴۶ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۳۲۲.۵۴ مترمربع از پاک هــای ۴۵ و ۴۶ فرعی از ۱۲۸ 
اصلی واقع در اراضی حلقه سنگ بخش دو بجنورد خریداری از محل 
مالکیت ثبتی اسداله همای رضوی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

شناسه آگهی : ۱۶۳۶۹۹۴
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و اماک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی فقدان مدارک تحصیلی
گواهینامــه موقت فــارغ التحصیلی اینجانب مجید امیریان فرزند یدالله به شــماره 
شناســنامه ۹۸۶ و شــماره ملی ۲۶۹۰۵۸۹۴۶۱ صادره از رودســر در مقطع کارشناسی 
ارشــد رشــته فیزیک دریا  صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود گواهینامه موقت را به دانشــگاه آزاد 
اســامی واحد تهران شــمال به نشانی : تهران - بزرگراه شــهید بابایی )غرب به شرق(-
خروجی حکیمیه-خیابان شهید صدوقی-بلوار وفادار- دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران 

شمال تحویل دهند. نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲ ، نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 
*****************************************************

کارت ماشــین خــودروی کامیونــت ون مــدل ۱۴۰۲ آبی روغنی به شــماره شاســی 
NAZPL۱۴0BP0۷0۵2۴6 شــماره موتور M2۴۹2۵۴28M شــماره انتظامی ۵۷۴ هـ 
۵۷ ایــران ۳۰ بــه نام وحید شــکراللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 

)دماوند(

آگهی تاسیس 
تاســیس موسســه غیر تجــاری دنیای زیبایــی بادامــه درتاریخ 
ملــی  شناســه  بــه   ۳۶۶ ثبــت  شــماره  بــه   ۱۴۰۲/۱۰/۱۲
۱۴۰۱۲۹۳۳۶۵۱ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه 
آن به شــرح زیر جهت اطاع عموم آگهی میگردد. نام : دنیای زیبایی 
بادامه موسســه غیر تجاری موضوع فعالیت :ایجاد، مشارکت ،تجهیز، 
مدیریــت و راه انــدازی: دی کلینیــک، کلینیــک، پاراکلینیک، ارائه 
امــور مجاز خدماتی در زمینه های خدمات زیبایی و ســامت پوســت 
و مو و لیزرهای غیر مخرب پوســت و مــو، تجهیزات و ملزومات مجاز 
بهداشــتی: پاکسازی پوست، تزریق فیلر با ســوزن، لیزر موی زائد، 
بوتاکس، مزو تراپی، پروفایلو، هایفو، آر اف، ماســاژ صورت و بدن، 
دستگاه های لاغری،کویتیشــن، شاک ویو، اسکالپشور، ترواسکالپ، 
کرایولیپولیز، اوندا، کول اسکالپتینگ، اسکاپشور، خدمات مراقبت 
مو، احیای مو، خدمات درمانی مو. انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی 
و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و 
خارجی. در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم. مدت فعالیت 
: از تاریــخ ثبــت به مدت نامحــدود مرکز اصلی : اســتان مازندران، 
شهرســتان تنکابن، بخش مرکزی، شــهر تنکابن، بازار ، خیابان شیخ 
فضل الله نوری، خیابان فرهنگ، پاک ۰، مجتمع پزشــکان فرهنگ، 
طبقــه ۲ کدپســتی ۴۶۸۱۹۸۳۱۲۶ ســرمایه شــخصیت حقوقــی 
۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال نقدی میزان ســهم الشرکه هر یک از شرکا خانم 
ســیده ام البنین شــریفی غربی به شــماره ملــی ۲۲۱۹۱۷۰۴۸۹ 
دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال ســهم الشرکه آقای مرتضی اکبری به شماره 
ملی ۴۳۱۰۰۵۰۷۰۰ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه مدیران 
خانم سیده ام البنین شریفی غربی به شماره ملی ۲۲۱۹۱۷۰۴۸۹ 
بــه ســمت مدیرعامل بــه مــدت نامحدود و به ســمت عضــو اصلی 
هیئــت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی اکبری به شــماره ملی 
۴۳۱۰۰۵۰۷۰۰ به ســمت رئیس هیئت مدیره بــه مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسامی و همچنین 
کلیــه نامه های عــادی و اداری با امضاء آقــای مرتضی اکبری )رئیس 
هیئــت مدیره( همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. روزنامه کثیر 
الانتشــار سیاســت روز جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور، بــه منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد. 
اداره کل ثبــت اســناد و امــاک اســتان مازنــدران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )۱۶۳۸۱۷۵(

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بر اینکه ششــدانگ یکباب خانه بشــماره یک قطعه زمین زراعــی ۶۹ فرعی از 
مفــروزی ۰ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ اردبیل بنامهای الف اله و فریدون صدیف 
و صفــر همگی فامیلی صد شــکر ســند ثبت و صــادر گردیده بود و بعدا که ســهمی الف 
اله صد شــکر به مقدار یک دانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ ســند مزبور به علت سهل 
انگاری در دست مالک متن مفقود شده است فلذا مالک برای این پاک برابر درخواست 
وارده بشــماره ۱۰۵۶۳۵۵ مورخــه ۱۴۰۲/۹/۱۱ تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی 
را نموده اســت لذا مراتب طبق بخشــنامه شــماره ۱۴۰۲۸۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳۵۵ تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۴  بدفاتر اســناد رسمی سراسر کشــور اباغ سپس در اجرای تبصره یک 
ماده ۱۲۰ اصاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هرکس ادعائی 
بوجود ســند مالکیت یا ســند معامله بنام خود داشــته باشند. ظرف مدت ۱۰ روز پس از 
تاریخ انتشــار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل ســند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این 
اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره پس از طی تشریفات قانونی مقدار 
۱/۵۰ دانگ مشــاع از ششدانگ سند فوق ســند مالکیت المثنی بنام الف اله صد شکر 
ســندصادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد در اجرای 
استاندارد سازی نسبت به پاک فوق شماره بایگانی ۶۹ فرعی از اصلی واقع در بخش ۳ 

اردبیل منظور شده است .تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
رضا احمدیان-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک اردبیل

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پاک ۱۶۱ فرعی از ۹۲ اصلی
نظــر بــه اینکه آقای جــواد قدومی فرزند حیدر یکی از مالکین مشــاعی ششــدانگ 
پــاک ثبتی ۱۶۱ فرعــی از ۹۲ اصلی واقع در دماوند درخواســت صدور ســند مالکیت 
تک برگی با درج طول ابعاد و مســاحت )کاداســتری( ملک خود از این اداره نموده اند، و 
به علت عدم دسترســی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه 
بخشــنامه هــای ثبتی جهــت بازدید محل و تهیه نقشــه از محدوده پاک فوق روز شــنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ ساعت ۹ صبح تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطاع مالکین 
مجاور و مشــاعی مورد ثبت می رســاند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در 
دســت داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 

تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.۱۷۸۸۴
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین بــه مســاحت  ۸۲/۸۱ مترمربع به  پاک 
۴۵۳۹ فرعــی از ۴۸-اصلــی واقــع در بخش ۹ حوزه ثبتی مینودشــت بنــام آقای مهدی 
واعظی فرزند محمد علی با شــماره الکترونیکی ۱۳۹۸۰۵۳۱۲۰۰۶۰۰۰۶۲۴ و شــماره 
سند ب/۹۶-۱۳۵۸۶۸  درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه 
دو برگ استشــهادیه گواهی شــده توسط دفترخانه اسناد رســمی شماره مینودشت ادعا 
نموده که ســند مالکیت درحین اســباب کشی مفقود شــده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده اند. علیهذا باســتناد ماده ۱۲۰-آئین نامه اصاحی قانون 
ثبــت مراتب دریک نوبــت آگهی می گردد تا هرکس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت ده )۱۰( 
روز پس از انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این 
اداره تســلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نســبت 

به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: ۱۱۷۶۸ 
 جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

فقدان سند مالکیت
آقای احمد سراوانی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده دفتر۱۱۶ مینودشت 
ادعا نموده که ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت ۱۸۷/۷۲ مترمربع 
پاک شــماره ۲۶۴۶ فرعی از ۴۸-اصلی واقع در مینودشــت خیابان جامی بخش ۹ حوزه 
ثبتــی مینودشــت ذیل ثبــت ۴۴۸۸۷ صفحه ۲۱۳ دفتــر جلد ۲۴۴ که بنــام آقای احمد 
ســراوانی فرزند دادخدا کد ملی ۴۸۸۹۴۳۷۴۵۲ صادر و تسلیم گردیده بود به هنگام 
جابجایی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
انــد. از اینرو باســتناد ماده ۱۲۰-آئین نامــه قانون ثبت مراتب دریــک نوبت آگهی می 
گــردد تا هرکس نســبت به ملــک مورد آگهی معاملــه دیگری انجام داده یــا مدعی وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت ده )۱۰( روز پس از انتشــار آگهی اعتراض 
کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت 
پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نســبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد.م-الف: ۱۱۷۶۹ 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی فقدان سند مالکیت پاک ۷۹- اصلی واقع در دیلم بخش هفت بوشهر
آقای / شــکراله صفوی زاده با تسلیم دوبرگ استشهادیه گواهی شده از دفترخانه 
۱۳ دیلم مدعی اســت یک جلد سند مالکیت ششــدانگ پاک ۷۹ - اصلی واقع در دیلم 
بخش هفت بوشهر که ذیل ثبت الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۲۴۰۰۷۰۰۲۰۶۴ بنام نامبرده 
صادر و تسلیم گردیده و طبق سند رهنی شماره ۹۳۱۹۶ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۷ دفتر ۱۳ 
دیلم نزد بانک کشــاورزی دیلم در رهن اســت و به علت جابجایی مفقود شده است و در 
خواســت صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصاح تبصره یک اصاحی 
ماده ۱۲۰ آئینامه قانون ثبت اعام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای نموده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد تا ده روز پس از انتشــار این 
آگهی به اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان دیلم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
ســند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
یعقوب محمدی
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان دیلم

آگهی مفقودی 
 CNG PARS XU۷ ســند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ
مدل ۱۳۹۲ رنگ ســفید- روغنی به شــماره موتور ۱2۴K02۵۱۴۷۵ و شــماره شاسی 
NAAN2۱CA3DK۱6۹660  شــماره پاک ایران ۶۹- ۶۲۱ و ۲۹ متعلق به آقای قره 
دردی راز نام پدر تاقان بای به شــماره شناســنامه ۱۰۱ و شــماره ملی ۴۸۶۹۲۰۴۱۵۰ 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
****************************************************************** 

ســند مالکیت"بــرگ ســبز" وســیله نقلیــه موتورســیکلت سیســتم  بهــرو تیپ 
  0۱۴۹NBJ۱۵۷62۷ ۱۵0 بــه رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۴ بــه شــماره موتــورCCCDI
شــماره تنه   NBJ *** ۱۵0N۹۴6۵8۱2 به شــماره پاک ایران ۵۹۶-۷۷۲۷۷  متعلق 
به  عباس ســالارزاده نام پدر غام حسن شــماره ملی ۴۸۶۹۸۳۶۵۰۵ مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

 ۴0۵GLX۱800i   ســند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیســتم پژو تیپ
مدل ۱۳۸۲ رنگ بژ  به شــماره موتور ۱۲۴۸۲۰۱۷۰۷۹ شــماره شاســی ۸۲۰۴۳۹۰۸  
به شــماره پــاک ایــران ۶۹- ۷۳۸ ن ۶۲ متعلق به قربــان گل ناظری بق قجــه نام پدر 
تاقان دردی  به شــماره ملی ۵۳۱۹۹۰۳۲۹۴ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارســاقط می 

باشد. گنبد
******************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیســتم تک پر رنگ آبی مدل ۱۳۹۴ به 
شــماره پاک ایران ۶۱۴ - ۳۷۹۹۱ و شــماره تنه ۹۴۱۰۴۶۲ و شماره موتور ۳۵۴۸۷۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز موتورسیکلت سیســتم مهران رنگ مشکی مدل ۱۳۹۱ به شماره پاک 
ایــران ۶۱۳ - ۳۷۵۲۶ و شــماره تنه ۹۱۴۰۴۳۲ و شــماره موتــور ۱۰۰۵۰۴۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پــژو ۴۰۵ رنگ نقــره ای متالیک مدل 
۱۳۹۵ به شماره پاک ایران ۱۶ - ۶۶۱ ق ۸۳ و شماره شاسی۶۶۰۹۶۱ و شماره موتور 

۱2۴K0806۵3۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره پاک 
 ۱2۴K0۱۱0۵20 ایران ۴۰ - ۶۳۷ ج ۵۶ و شــماره شاســی ۵۹۱۶۸۴ و شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو ســواری کوئیک رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۴۰۲ به شماره پاک ایران ۵۰ - ۷۷۹ ل ۹۳ و شماره شاسی ۱۱۹۵۲۶۰ 

و شماره موتور M۱۵ /۹۹۸۱۰۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گـــزارش


